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ÖNKORMÁNYZAT

Zenés irodalmi műsorral és koszorúzási ün-

nepséggel tisztelgett Balkány 1956 hőseinek 

emléke előtt.

majd  Egy szabad  országért cím- 

mel  a  Szabolcs  Vezér Általános 

Iskola diákjainak lélekemelő elő-

adását   láthatták   a  művelődési 

házban    megtartott    ünnepség 

résztvevői.

  Az  ünneplők   ezt   követően   a 

Kossuth kertben lévő Hősök em-

lékművéhez  vonultak,  hogy  ott 

helyezzék el az emlékezés koszo-

rúit  a  balkányi  intézmények és 

civil szervezetek nevében.

Értünk küzdöttek

  „A  66  évvel ezelőtti  forradalom 

és szabadságharc eseményei ha-

zánk  legjelentősebb   történései 

közé tartozik. Erkölcsi kötelessé-

günk  megemlékezni  56 nagyjai-

ról,  és nekünk, a ma  magyarjai- 

nak  együtt kell köszönetet mon-

danunk  áldozatvállalásukért” – 

emelte  ki  a  jelenlévőkhöz inté-

zett köszöntőjében Pálosi László 

polgármester. 

  A megemlékező műsor  Molnár 

Zoltán önkormányzati képviselő

 ünnepi  beszédével  folytatódott, 
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„...Magyarország, halld szavunk/köszönettel tartozunk/Minket többé már balsors/Vagy ellenség sem téphet szét/

Küzdünk egy emberként/Egy szabad országért!”
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Bemutatkozik a
A  balkányi  intézmények és civil szervezetek  

bemutatásnak sorában ezúttal Balkány legfi-

atalabb intézménye, a Bóbita Bölcsőde műkö-

désébe nyerhetünk betekintést Gyermán Gab-

riella intézményvezető által.

„A   gyerekek  figyelnek  bennün-

ket, és nekünk óriási a felelőssé-

günk  abban, hogy jó  példát mu-

tassunk nekik.” 

                                    (Luc Besson)

   A  legszebb  magyar   szavaink 

közé   tartozik   a  bölcsőde   szó. 

Sokkal  többet jelent annál, mint 

azt elsőre gondolnánk. 

  A szóalakot  értelmezve   azon-

nali  képzettársítás  történik  az 

agyunkban,  felvillan  a   bölcső, 

azaz a ringatható  ágyacska, az  

alvó   kicsiny   csecsemő  vagy  a 

kisgyerek   képe,  és  ebből szinte 

azonnal sok más kép is: a család,

az otthon,  a  háborítatlan   nyu-

galom. 

  Emellett gondolhatunk  a szótő

kapcsán az emberi  élet  kezdeté-

nek   szimbólumára,  azaz az  új 

élet   elindulásának,   elindításá-

nak jelképére is. 

  Nem  véletlen  tehát, hogy  ezt a

fontos   és  gyönyörű   szavunkat 

látták el nyelvújítóink a -de kép-

zővel,  és  alkották  meg  a  gyer-

meknevelő intézmény nevét. 

  A   bölcsőde   szavunk   1862-es 

szótár szerinti értelmezése gond-

viselő  intézet.  Mit  jelent napja-

inkban ez a szó jogilag?

  A   bölcsőde    a  gyermekjóléti 

alapellátás részeként  a gyerme-

kek     napközbeni    ellátásának 

egyik formája.  A bölcsőde a csa-

ládban   nevelkedő – három  év-

nél fiatalabb – gyermekek  szak-

szerű   gondozását  és  nevelését 

végző intézmény. 

  Ha  a  gyermek a  3. évét  betöl-

tötte,  a bölcsődei  gondozási-ne-

velési év végéig maradhat a böl-

csődében.  Amennyiben  a  gyer-

mek  még  nem  érett  az  óvodai 

nevelésre, a 4. életévének betöl-

tését  követő augusztus 31-ig ne-

velhető  és gondozható az intéz-

ményünkben.  

  Bölcsődébe   felvehető  minden 

olyan kisgyermek, akinek szülei 

valamilyen ok miatt nem tudják 

biztosítani a napközbeni ellátást. 

  A város központjában  álló mo-

dern  épületet,  a  hozzá  tartozó 

kedves udvart, az  igényes deko-

rációkat   naponta  láthatják   az 

arra sétálók. 

  Mi a története az új intézmény-

nek?  Mi indokolta  az   új  intéz-

mény létrehozását?

  A Balkányi Bóbita Bölcsőde 2020. 

július 01. napján kezdte meg mű-

ködését,  az  erre a célra létreho-

zott új építésű  ingatlanban, Bal-

kány, Rákóczi u. 9. szám alatt. 

  A  fenntartó  –  Balkány   Város 

Önkormányzata – meghatározta 

a jogszabályi feltételeknek  meg-

felelően  az indítható  csoportok 

számát,  ami jelen esetben 3 böl-

csődei csoportot jelentett. 

  A csoportok a gyermekek folya-

matos  felvétele  mellett   hamar 

feltöltődtek, és azóta is teljes ka-

pacitással működnek. 

  Jelenleg 3  csoportban – Napsu-

gár csoport, Szivárvány  csoport, 

Pillangó csoport – csoportonként 

12  gyermek, összesen 36  fő  kap 

bölcsődei ellátást. 

  A bölcsődés korú gyermekek el-

helyezése   a   településen   addig 

nem volt megoldott.  A városban 

az országos tendenciához hason-

lóan,  egyre  kevesebb   gyermek 

született, melyhez hozzájárulha-

tott  az a tény is,  hogy a szülők a 

gyermekek napközbeni ellátását 

nem tudták megoldani. Ez a hely-

zet mára azonban sokat változott. 

  Gyermekekkel foglalkozni a csa-

ládban  sem könnyű, intézményi 

keretek  között  pedig  talán még 

nehezebb, óriási felelősséggel já-

ró, gyönyörű munka. 

FOTÓK: BÖLCSŐDE
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  Az itt  dolgozóknak és a vezető-

nek   milyen   végzettséggel   kell 

rendelkezniük ahhoz, hogy szak-

szerűen lássák el feladatukat?

  A   bölcsőde  dolgozói   létszám-

szükségletét  a  csoportok száma 

határozza meg.  A bölcsődei ellá-

tás   szakmai    létszámminimum 

követelményét  betartva csopor-

tonként 2 fő kisgyermekgondozó

-nevelő  és 1  fő  bölcsődei  dajka 

látja el a feladatokat. 

  Mindenki  rendelkezik  szakirá-

nyú végzettséggel, ennek hiányá-

ban  nem is  nyerhet senki felvé-

telt. Jelenleg minden állásunk be 

van töltve.

  Magamról annyit elmondhatok, 

hogy a gyermekekkel való foglal-

kozás   már   fiatalkori    éveimet 

meghatározta.  A szakközépisko-

lát  befejezve  középfokú  óvónői 

képesítést szereztem. Ezután szo-

ciális  területen szereztem diplo-

mát,  és ilyen területen is dolgoz-

tam, közben szociális szakvizsgát 

tettem.  

  Mindig  is  éreztem, hogy az  én 

utam egyszer a pedagógia iránya  

lesz,  ezért  is  végeztem  el 2007-

ben   a  Szegedi   Tudományegye-

tem   gyógypedagógus   képzését, 

ahol    tanulásban    akadályozot-

tak pedagógiája szakos tanár dip-

lomát szereztem. 

  2013-ban elérkeztem életem egy

 fontos  mérföldkövéhez, amikor 

is pedagógus lettem. 

INTÉZMÉNYEK ÉS CIVIL SZERVEZETEK

  Dolgoztam képzési referensként 

felnőttképzés területén, szakmai 

képzéseket,   szakmai   vizsgákat 

bonyolítottam,  oktatói és  tanári 

feladatokat  láttam el, hátrányos 

helyzetű gyermekek felzárkózta-

tását, tanulását segítő programok-

ban vettem részt szakmai vezető-

ként. 

  A  tudás- és  fejlődési   vágy,  a 

„holtig tartó tanulás” mottója, il-

letve egy régi ambícióm befolyá-

solt abba az  irányba, hogy 2018-

ban  logopédusként végezzek  az 

ELTE    Gyógypedagógiai   karán. 

Mindeközben   megszereztem  a 

kisgyermekgondozó, nevelő szak-

képesítést,  majd pedig  közokta-

tás-vezetői és pedagógus szakvizs-

gát  tettem  a  Debreceni  Egyete-

men. 

  Gyógypedagógusként,    logopé-

dusként a pedagógiai szakszolgá-

lat kötelékében dolgoztam, ezzel 

párhuzamosan egyéni vállalkozó-

ként gyógypedagógiai tanácsadást, 

egyéni és csoportos fejlesztéseket, 

korai fejlesztést, és logopédiai te-

rápiákat végeztem, szabadidőm-

ben  és hétvégén  pedig  jelenleg 

is végzek.

  Úgy gondolom, a kisgyermekek 

a  legérzékenyebb,  legtöbb törő-

dést,  szeretetet  igénylő  korosz-

tály.  A  velük való  munka hatal-

mas felelősség, de nap-nap  után 

találkozni  a  kicsikkel,  látni  ho-

gyan  fejlődnek, és  segíteni őket

 

ebben az  útban, lélekmelengető 

érzés. 

  Ezért is fogadtam el a felkérést,  

hogy pályázzam  meg a Balkányi 

Bóbita  Bölcsőde  vezetői álláshe-

lyét, és  amelyet – mivel minden 

szükséges   szakmai   feltételnek 

(végzettségek, szakmai tapaszta-

lat)  megfeleltem, el  is  nyertem, 

és  azóta is  mindent  megteszek, 

hogy az ide járó kisgyermekek a 

lehető legjobbat kapják szeretet-

ből és a gondoskodásból.

  Mit  tart a legfontosabb felada-

tának intézményvezetőként?

  Hitvallásunk alapja,hogy a böl-

csődei  nevelés-gondozást  a szü-

lők együttműködésével, a család 

elsődlegességének    tiszteletben 

tartásával kell végezni. A bölcső-

de a családi nevelés értékeit, ha-

gyományait és szokásait tisztelet-

ben  tartva  és  lehetőség szerint 

erősítve  vesz részt a gyermekek

nevelésében, gondozásában. 

  Vallom,  hogy minden gyermek 

egyedi és megismételhetetlen, aki 

egyéni szükségletekkel rendelke-

ző személyiség. Védelem, külön-

leges bánásmód illeti meg. A kis-

gyermek  gondozásában, nevelé-

sében résztvevők közül minden-

kinek az a feladata, hogy a szülő 

távollétében pótolja a szülőt, he-

lyette  óvja,  szeresse,  elfogadja, 

megértse,  támogassa,   meghall-

gassa,  ösztönözze,  biztassa,  dé-

delgesse és pozitív  mintával, ér-

zelmi biztonságban, ingergazdag 

környezetben  fejlessze,  tanítsa, 

nevelje. Fejlődjön a gyermek tes-

ti, lelki, értelmi érettsége, váljon  

alkalmassá az óvodai életre.

  Balkány legfiatalabb intézményé-

nek vezetőjeként milyen terveket 

sző a jövőt illetően?

  A jövőben továbbra is elsődleges 

célunk, hogy a bölcsőde dolgozó-

ival,  partnereivel   összehangolt 

cél- és feladatrendszer segítségé-

vel a gyermekek mindenek fölött 

álló  érdekét érvényesítve megő-

rizzük és tovább fokozzuk a Bal-

kányi Bóbita Bölcsőde jó szakmai 

hírnevét, a szülők  és partereink 

elégedettségét. 

  Kiemelt  feladatunknak  tekint-

jük, hogy a bölcsődébe járó gyer-

mekek nyugodt, és rendezett kör-

nyezetben élhessék meg gyermek-

koruk  játékos éveit, a szülők pe-

dig biztonságban és jó hangulatú

légkörben tudhassák gyermekei-

ket. Nem  egyszerű feladat, hogy 

a  megváltozott  társadalmi elvá-

rásoknak,  a  szülői   igényeknek 

meg tudjon felelni az intézmény. 
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A mai világunkra a piaci verseny-

helyzet jellemző, ahol a szülő vá-

laszthat, és  nem csupán az a cél, 

hogy  a  legközelebbi intézmény-

be írassa gyermekét, hanem él a 

változtatás  jogával vagy  lehető-

ségével.  Ezért fontos olyan szol-

gáltatásokat  és tevékenységeket 

nyújtanunk,  amivel  a  szülők  a 

„mi bölcsődénket” akarják. 

a  továbbra  is szívből, örömmel, 

elhivatottsággal végzett nevelés-

re.   

  Úgy gondolom, hogy egy jó böl-

csődéhez jó „csapat” kell, amely-

nek  tagjai egyedi, egyéni képes-

ségeikkel   kiegészítik   egymást. 

Nálunk  ez  így van, és épp ezért  

tudjuk  a  ránk bízott  gyermeke-

ket  a  legnagyobb   felelősséggel, 

szakmai    tudással,    szeretettel 

gondozni és nevelni.

  Köszönjük a bemutatást, továb-

bi sikeres éveket kívánunk mun-

kájukhoz!

Kedves Olvasók!  Szeretnénk  fi-

gyelmükbe  ajánlani, hogy az in-

tézmény a közelmúltban megala-

pította a  Balkányi Bóbita Bölcső-

de Egyesületet. Kérjük, amennyi-

ben     módjukban   áll,   segítsék  

munkájukat!  

  Az intézmény vezetőjeként fon-

tos feladatom segíteni a kollégák 

felkészülését  az  új kihívásokra, 

a  változások  hozta feladatokra, 

Köszönjük, Steel-Building!

  A Balkányi Szabolcs Vezér Álta-

lános Iskola  és Alapfokú  Művé-

szeti Iskola tanulói és pedagógu-

sai  nagy örömmel  fogadták Ko-

vács  Gábor, a Steel-Building Kft. 

ügyvezető igazgatójának felaján-

lását.   

  Köszönjük az intézményünk ál-

tal szervezett  Magyar Diáksport 

Napján  megvalósított programja-

ink  támogatását  és az alsó tago-

zat  testnevelés  óráihoz  beszer-

zett sporteszközöket.

  Sikeresen  valósíthattuk  meg a 

  

Steel-Building Kft.  és  a Nyíregy-

házi   Szakképzési   Centrummal 

közösen megszervezett pályaori-

entációs   napunkat.  Iskolánk  7. 

évfolyamos tanulói és pedagógu-

sai üzemlátogatáson vettek részt, 

a  programot  megtűzdelve  előa-

dással, vetélkedővel.  

Külön  köszönjük,  hogy támoga-

tásával hozzájárult a  nevelő-ok-

tató munkánk színesebbé, tartal-

masabbá tételéhez.

Bízunk   további  sikeres  együtt-

működésünkben!
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  Képes  beszámoló  az   idei Őszi 

zenés 7végék rendezvénysoroza-

tunkról,  melynek  koncertjei  az 

NKA,   valamint   Balkány  Város 

Önkormányzata   támogatásával 

valósultak meg. 

  Köszönjük a fellépőknek és ter-

mészetesen a közönség valameny-

nyi  tagjának,  hogy részt  vettek 

közösségi programjainkon! 

  Reméljük,  jövőre  –  hasonlóan 

az őszi falevelek tarkaságához – 

ismét  színes  zenei kínálat fogja 

jellemezni szeptember és október 

hétvégéit.

Őszi zenés 7végék
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Balkányi Szabolcs Vezér Ált. Isk. és AMI
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VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT

Forgóné Derecskei Tímea 06-70-409-3159

Mányák Henrietta 06-70-409-3154

Tóth Istvánné 06-70-409-3158

Kormányablak

 (06 42) 795-362, 

(06 42) 795-263, (06 42) 795-349

Polgármesteri Hivatal (központi szám) 

(06 42) 561-000

Posta (06 42) 361-020

Rendőrőrs (06 42) 361-505

Szociális és Gondozási Központ, 

Tanyagondnoki Szolgálat

 (06 42) 561-106, (06 42) 561-107

Városi Könyvtár (06 42) 260-066

Szabolcs Vezér Általános Iskola és AMI 

(06 42) 561-010, (06 42) 561-011

Barackvirág Óvoda

 (06 42) 561-097, (06 42) 561-098

Bóbita Bölcsőde (06-20) 256-1203

Szent Jácint Görögkatolikus Óvoda 

(06 42) 561-004

Rákóczi Téri Patika (06 42) 561-060

Balkányi Vízmű (06 42) 361-636

Balkányi Nonprofit Kht. (06 42) 260-102

Telefonszámok 

általános ügyintézéshez

MVM Next ügyfélszolgálat (áram, gáz) 

(20) (30) (70) (06-1) 474-9999

ÉAK Nonprofit Kft. (hulladékgazd.)

 (06 42) 508-374

Nyírségvíz Zrt. (06 42) 523-600
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KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOKTESTI-LELKI EGÉSZSÉG

Helyi közérdekű 

telefonszámok

Eü. Központ - központi ügyelet 

(06 42) 361-644

Mentőállomás 112 (központi szám)

 (06 42) 260-172

GYERMEKORVOS 

Dr. Svéda Melinda (06 42) 561-090

FOGORVOS 

Dr. Kocsárdi Adrienn 06-30-545-3095

HÁZIORVOSOK

Dr. Holubán Yosyp (06 42) 561-149

Dr. Katona Melinda (06 42) 561-147

Dr. Kraus Heidrun (06 42) 561-145

Veszélyhelyzeti központi 

telefonszámok

MENTŐK 104

TŰZOLTÓK 105

RENDŐRSÉG 107

ÁLTALÁNOS VESZÉLYHELYZET 112

  A lelkünk  karbantartása  érde-

kében egyre több módszer, lehe-

tőség  és  könyv tárja  fel  jótaná-

csait, amit hasznosítani és beépí-

teni  tudunk  a mindennapjaink-

ba. 

  A könyveket megvesszük, a posz-

tokat elolvassuk, a filmeket letölt-

jük. Vajon a testünk karbantartá-

sáért  is  ilyen  lelkesen teszünk? 

  Tudjuk-e, hogy naponta számta-

lan „időzített bomba” előállítása 

indul el  testünkben? Ezért érde-

mes  figyelni  arra,  hogy  milyen 

szerepet vállalunk saját egészsé-

günk  megőrzésében.  

  Fontos elgondolkodni azon, hogy 

hogyan  viszonyulunk a testünk-

höz, ezáltal önmagunkhoz. Tehát 

a szerepünket nem tudjuk lekicsi-

nyíteni saját egészségünk kérdé-

sében. Megnyugtató, hogy szerve-

zetünk a  legtöbb „bombát”  már 

kialakulása  kezdetén  hatástala-

nítja, csupán töredéke lesz annak, 

amit valóban tapasztalni fogunk 

fizikai megbetegedés formájában. 

  Te  hogyan támogatod a szerve-

zeted annak érdekében, hogy elő-

segítse a „bomba” akciók hatásta-

lanítását? Védelmi rendszered ki-

alakításában TE is szerepet kapsz, 

valamint  felelősséggel   tartozol.

Hogyan? 

Figyelj az étkezésed milyenségé-

re, mennyiségére! 

Életszűrők
Frissíted vagy feltöltöd a telefonod? Szervizelteted az autód?

Te mikor frissültél fel utoljára? 

Mikor voltál legutóbb „szervizen”?

Mozogj,  mikor  időd engedi (egy 

esti  30  perces  sétával  sokat  te-

hetsz magadért)!

Tanulj valamilyen relaxációs tech-

nikát (próbálj ki többet, így meg-

találod a hozzád leginkább közel-

állót)!

Feküdj le éjfél előtt, még jobb, ha 

23 óra előtt.

Tartsd tisztán környezeted (a régi, 

használaton kívüli eszközök kise-

lejtezése,  a rend  fenntartása se-

gít a mentális egészség megőrzé-

sében)!

Csökkentsd a káros szenvedélye-

iddel töltött idő mennyiségét, ha 

tudod, hagyd el, vagy kérj segítsé-

get! 

Tarts rendszeresen önvizsgálatot 

(emlő,  here,  anyajegy-bőr, és fi-

gyeld tested jelzéseit)! 

Rendszeres  szűrővizsgálatokkal 

(önmagadért, szeretteidért).   

A szűrővizsgálatok  a  megelőzés 

részét képezik.  Ekkor még tünet- 

és   panaszmentes  lehetsz,  mégis 

támpontot ad ahhoz, hogy tovább-

ra is  az  maradj,  vagy amennyi-

ben  szükséges,  a  gyors és  haté-

kony   kezelés  megkezdésének  le-

hetőségét biztosítja. 

  Tanácstalan vagy, hogy  milyen 

vizsgálatra menj? Kezdd lépésen-

ként, állíts  fel fontossági sorren-

det, és légy bátor, tedd meg az el-

ső lépést  egészséged megőrzésé- 

ért! Pl.  éves  általános teljes vér-

kép, fogorvos, szemvizsgálat éven-

te (különösen, ha  a szemet meg-

erőltető  munkát végzel),  nőgyó-

gyász (méhnyak vizsgálata, emlő 

vizsgálata), urológus (húgyúti és 

prosztatavizsgálat),    tüdőszűrő, 

vérnyomás, vércukor ellenőrzése. 

  A legtöbben  nem  merjük meg-

tenni a  lépést, hogy bejelentkez-

zünk egy-egy szűrésre. Az ok leg-

több esetben a félelem. Tudjuk-e 

valójában, mitől félünk?  Hiszen 

egy-egy ilyen vizsgálat, megerősít 

bennünket abban, hogy egészsé-

gesek vagyunk, vagy időben kide-

rül, hogy milyen változtatásokra 

van  szükségünk az életvitelünk-

ben. 

  A félelem  természetes,  a  lépés 

megtétele a félelem fölé emelke-

dés  lehetőségét  adja, miközben 

előrébb lépünk egészségünk meg-

őrzésében. A fentiek életedbe való 

beépítésével   minden  nap  dön-

tesz az egészségedről! 

A Nagykállói Egészségfejlesztési 

Iroda  támogató  tanácsokkal  és 

általános egészségi állapotfelmé-

rési  lehetőséggel  várja  a  hozzá 

fordulókat. 

  Szolgáltatásaink:  mentális  taná-

csadás,  vércukorszintmérés,  BMI,  

testzsírszázalék-mérés,    vérnyo-

másmérés. 

  Az iroda  szolgáltatásai  ingyene-

sen vehetőek igénybe, de bejelent-

kezés szükséges a lentebb közölt 

elérhetőségek egyikén.

Siposné Bajnok Tünde, 

Kelemen Anett, Nagy Krisztina

Egészségfejlesztési Iroda Nagykállói Járás

4320 Nagykálló, Szabadság tér 13.

Telefon: +36 42/563-850

E-mail: efi.nagykallo@gmail.com
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Az  esős és hűvös  őszi  hónapok- 

ban – különösen, ha a betakarítá-

si  munkálatok  végére  értünk – 

mi is lehet kellemesebb kikapcso-

lódás,  mint az,  ha  egy  jó meleg 

szobába   bekucorodhatunk   egy 

forró  teával és  egy jó könyvvel? 

Jenny Han  könyve éppen ideális 

választás lehet ezekre a napokra. 

Nosztalgiával   emlékezhetünk  a 

nyárra,  felidézhetjük  a  vakáció  

kellemes perceit, visszagondolha-

tunk a szikrázó napsütésre, hogy

erőt meríthessünk  a  ránk  váró 

hideg évszak idejére. 

Ahogy   beköszönt  a  nyár, Belly

  

KÖNYVAJÁNLÓ

 

maga mögött  hagyja  az  iskolai 

életét, és Cousins Beachre mene-

kül. Oda, ahol élete minden eddi-

gi  nyarát  töltötte. A nyaralóban 

nem egyszerűen otthon érzi ma-

gát,  de  a számára legkedvesebb 

emberek veszik körül: Susannah,

édesanyja legjobb barátnője a fi-

aival, Conraddal és Jeremiah-val.

Belly azóta üldözi a  szerelmével 

Conradot, amióta  az eszét tudja, 

és mindennél jobban reményke-

dik  abban, hogy  ez a  nyár  más 

lesz, mint a többi. Bár megjelenik

egy új srác, Cam, aki egy kicsit el-

vonja a figyelmét, és Conrad test-

ANYAKÖNYVI HÍREK

Kissné Boros Anikó

anyakönyvvezető Csuka Tamás

Lóránt Noel

KÖNYVAJÁNLÓ
Jenny Han: 

A nyár,  amikor megszépültem

vére, Jeremiah is  sóvárgó pillan-

tásokat  vet rá,  Belly  szíve   már 

Conradé.  A könyvben tehát  egy 

igazi szerelmi  háromszög kellős 

közepébe csöppenünk, mellé teli 

kalandokkal. 

Vajon kit választ Belly? 

A három könyvön keresztül zajló

izgalmas nyári szerelmi történet 

magával ragadja minden korosz-

tály figyelmét, igazi lazítós könyv, 

tele izgalommal és fordulatokkal.

Településünkön  szeptember hó-

napban  3  pár fogadott  egymás-

nak örök hűséget:

Harkály Richárd és 

                                 Berki Klaudia

       Tál Norbert és

                               Vadon Anett

Obsitos Norbert és 

                                Benke Ramóna 

Házasságkötésükhöz szívből gra-

tulálunk!

HALOTTAINK

Nemes Béla József (70)

Kirnyák Ferenc (72)

Czibere Péter és Kiss Nóra 

fia, Bence                    2022. 09. 13.

Lóránth István és Boros Henrietta 

fia, Noel                       2022. 09. 20.

Csuka Zoltán és Obsitos Edina 

fia, Tamás                   2022. 09. 23.

Egészségben, sikerekben, boldog-

ságban  töltött,  hosszú  és  tartal-

mas életet kívánunk! 

Városunk legifjabb polgárai:

GÓLYAHÍR

Emléküket megőrizzük!

FOTÓK: DR. KERESKAI-OLÁH VIKTÓRIA

Czibere Bence

A  kötet  a  Városi  Könyvtárban 

várja olvasóit!
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IN memoriam

Tisztelt Balkányiak! 

  Fájó szívvel, mély megrendülés-

sel tudatjuk  Önökkel,  hogy prof. 

dr.  Várdy-Huszár  Ágnes,  iroda-

lomtörténész, regényíró, Balkány 

város díszpolgára 2022. 07. 18-án, 

83 éves  korában  elhunyt.  

  2022. 08. 29-én,   Budapesten,  a 

Szent István Bazilikában helyez-

ték örök nyugalomra. Élete örök 

példa   lehet  mindannyiunknak.

Várdy-Huszár  Ágnes  Huszár Jó-

zsef és Gődény  Mimi  gyermeke-

ként Debrecenben született 1939. 

01. 03-án.   Hétéves  volt,   amikor 

hivatásos  katonatiszt  édesapjá-

val és földbirtokos lány édesany-

jával, valamint két testvérével el-

hagyták az országot. 

  Hat  évig  egy németországi me-

nekülttáborban éltek. Haza nem 

jöhettek, de az általuk választott 

menedék,  az  Amerikai Egyesült 

Államok  sem  fogadta  őket  tárt 

karokkal. Egy új rendelet értelmé-

ben az USA továbbra is ellenségé-

nek tartotta az  1945 előtt  ellene 

és   szövetségesei   ellen  harcoló 

volt katonatiszteket, így az írónő 

édesapját is. Majd csak 1951-ben 

fogadta be őket az Újvilág. Colora-

do államba kerültek egy farmra,

 

ahol az egykor jómódhoz szokott 

család földművesként  dolgozott. 

  Később az amerikai magyarság 

központjába, Clevelandbe költöz-

tek. A  nehéz körülményeik  elle-

nére a szülők  mindhárom  gyer-

meküket egyetemre járatták.

  Várdy-Huszár Ágnes bakterioló-

giából  diplomázott,  és  csak  ké-

sőbb kezdett  irodalommal,  ma-

gyar   irodalommal   foglalkozni. 

  Évekig  a  pittsburghi  főiskolán 

tanított   irodalomtörténetet.  Az 

akkori   politikai  helyzetnek  kö-

szönhetően az itthoni  családtag-

jaival az 1960-as években találko-

zott először. 

  Később Magyarországon dokto-

rált az Eötvös Loránd Tudomány-

egyetemen.

  1971 és 2001 között a pittsburghi 

Robert  Morris  University  volt a 

munkahelye, ahol az összehason-

lító  irodalom és  kommunikáció  

professzora lett. 

  1990-ben  egy   egyetemi  hajón 

volt  vendégtanár.  Később  több 

egyetemnek lett a vendégkutatója. 

Elsősorban a német és a  magyar 

romanticizmust  és kölcsönhatá-

sukat kutatta.

  Számos szépirodalmi műve látott  

  

  

napvilágot, de mellettük történel-

mi témájú kiadványai is megjelen-

tek, melyeket férjével,  dr. Várdy 

Bélával közösen írt. Nevükhöz 30 

könyv és több száz tanulmány kö-

tődik.

  Rendkívüli   munkásságát  több 

rangos kitüntetéssel  ismerték el 

idehaza, Magyarországon és Ame-

rikában is. 

  Balkány város 2014-ben díszpol-

gári címet adományozott a világ-

szerte elismert írónőnek.

  1997-től minden évben visszaté-

rő vendég volt Balkányban. Ezt a 

rendszerességet csak a családjuk-

ban   bekövetkezett    betegségek 

akadályozták meg.  Ahogyan  azt 

maga mondta, ide ők mindig ha-

zajönnek, hiszen a gyökereik  itt 

vannak. 

  A Nők Lapja 1997-ben megjelent 

33. számában így vallott magyar-

ságáról. „Gyakran   megkérdezik 

tőlünk, minek tartjuk magunkat: 

magyarnak, amerikainak, ameri-

kai magyarnak? Erre azt szoktam 

válaszolni, hogy mi nem vagyunk 

emigránsok. Minket kisgyermek-

ként vetett ide a sors, és itt próbál-

tunk meg magyarnak lenni. Ami-

kor  az olimpián Egerszegi Krisz-

tina egy amerikai úszóbajnoknő-

vel versenyzett, én Egerszeginek 

drukkoltam,   mert a szívem ma-

gyar maradt. Nem éltünk és nem 

is fogunk hosszabb ideig Magyar-

országon élni, de azért mi is ma-

gyarok vagyunk, külföldön.”

  Én  úgy gondolom, hogy nem is 

akármilyen magyarok. 

  Magyarságból  kitűnőre vizsgá-

zott dr. Várdy-Huszár  Ágnes, hi-

szen egész élete és a munkássága 

ezt bizonyítja.

 

 

Búcsúzó gondolataimat egy Arany 

János-idézettel zárom.

          

                 
Molnár Zoltán
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Kedves Balkányiak! 

  Az immár  kétéves múlttal ren-

delkező, nagy sikerrel lebonyolí-

tott közösségi kezdeményezésünk, 

a BALKÁNYI ablaKalendárium 

az idén is várja azon balkányiak 

jelentkezését (lakóházak tulajdo-

nosait, cégeket,  intézményeket), 

akik vállalják, hogy a december 1. 

napjával induló programunkban 

egy  általunk  megjelölt  napon a

kivilágított, feldíszített,  megszá-

mozott, utcáról is jól látható abla-

kukat közszemlére  teszik – ma- 

ban sétáló érdeklődők  számára. 

  Nagy szeretettel  buzdítjuk Önö-

ket arra, hogy legkésőbb novem-

ber  21-ig  csatlakozzanak  idei 

közös téli játékunkhoz, hogy az-

tán a Balkányi Beszélő novembe-

ri számában az akcióban részt ve-

vő utcák listájáról  mi is  időben 

beszámolhassunk. Ahogyan az el-

  

guk és mások örömére. Reméljük, 

2022-ben is sokan és szívesen csat-

lakoznak  majd adventi  akciónk-

hoz,  melynek  lényege  változat-

lan: településünk épületeinek ab-

lakait,  pontosan  24-et,  egyfajta

helyi, óriási adventi naptárként 

– estéről  estére  bővítve a sort –

folyamatosan „kinyitjuk” a város-

 

múlt  két  évben, úgy  most sem 

áruljuk  el  senkinek a pontos cí- 

meket, azt a sétára  indulóknak 

kell majd megtalálniuk az adott 

napokra megjelölt utcában.   

  Kedves     vállalkozó   szellemű 

ABLAKDÍSZÍTŐK,  mi már  nagy 

izgalommal  várjuk a jelentkezé-

seket intézményünk Facebook-ol-

dalán privát üzenetben vagy sze-

mélyesen a könyvtárban.  

  Készüljünk együtt újra az ünne-

pekre, és éljük át közösen a vára-

kozás izgalmas időszakát!

Intézmények és civil szervezetek

FOTÓ: FACEBOOK

BVKMV

Nyugodj békében, Ágnes!

    „Nem hal meg az,  ki milliókra 

költi / Dús élte kincsét,...”
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Happy 
     Halloween!

  2022. október  28-án (pénteken) 

ismét egy kellemes színházi prog-

ram  várta  a balkányiakat a Mű-

velődési Házban.

  Öt   éve már bemutatkozott  vá-

rosunkban  a   Hajnalpelika  Kis-

színpad Kulturális Egyesület, ak-

kori Üvegtigris című darabjukat, 

színészi  játékukat   óriási   siker 

övezte – méltán. 

  Ezúttal Rókanász című népi ko-

médiájukkal  ajándékoztak  meg 

bennünket, mely láttán ismét bő-

ven   volt  okunk  a  nevetésre,  a 

hangos hahotára. 

   A rozsályi   amatőr   színtársulat 

előadásában több régi kedves ba-

rátunkat ismerhették fel a nézők, 

hiszen  láthatták  többek   között 

Zajta polgármesterét, Kosztya Zol-

tánt, valamint Obbágy László (La-

cus) atyát is a színpadon.

Rókanász Balkányban

  2022. október 29-én, az őszi báli 

szezon  nyitó  eseményeként  ha-

gyományteremtő szándékkal elő-

ször  rendezte  meg táncos-zenés 

mulatságát Ötről a Hatra  Nyelvi 

Egyesületünk. 

  Az egyesület tagjai nevében kö-

szönöm Pálosi László polgármes-

ter úr, Oláh János  intézményve-

zető  úr   támogatását,  a  fellépő 

gyerekek  színvonalas előadását 

és mindenki odaadását, aki vala-

milyen   formában    hozzájárult 

rendezvényünk sikeréhez. 

  A kiváló   hangulatú,   teltházas 

esemény  bevételét  a tehetséges 

gyermekek   támogatására,  vala-

mint kirándulások szervezésére 

fordítjuk.

Lőrinczyné Csonka Tünde egyesületi elnök

FOTÓK: SZERK. FOTÓK: KATONA JULCSI
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KÖZÉRDEKŰ

  Napjainkban  igazán  fontos  és 

időszerű, hogy a megnövekedett 

rezsiárak  miatt  takarékos  ház-

tartást vezessünk. Talán érdemes 

néhány dolgot átgondolnunk oda-

haza,   mit   tehetünk  egy  kicsit 

másképp,  milyen   praktikákkal 

tudunk  okosan  cselekedni  úgy, 

hogy közben  nem kell  megvon-

nunk magunktól semmit. Hiszen 

valójában csak egy kis odafigye-

lésről és  tudatosságról van  szó. 

  Jelen  cikkünk a  két legaktuáli-

sabb  terület, a fűtés és az áram-

használat kiadásainak  csökken-

téséhez nyújt segítséget. 

Fűtés 

  A fűtés a leginkább energiaigé-

nyes   háztartási   tevékenység – 

emiatt  talán  a  legköltségesebb. 

Nem  csoda  tehát, hogy már né-

hány apró módosítással is jelen-

tős  összegek  takaríthatók  meg, 

és ezzel egy időben a környezet-

tel  is  jót  tehetünk. A fűtésnél a 

meleg  benntartása  a   legfonto-

sabb, amit tehetünk. 

De mi is legyen az?  

- Zárjuk be a  zsalut, spalettákat, 

és  húzzuk   be  a  függönyöket – 

ezáltal kevesebb meleg szökik el. 

- Alkalmazzunk megfelelő hőszi-

getelést  és  nyílászárókat, szige-

telt redőnyöket!  

- Öltözzünk  otthon is  az évszak-

nak megfelelően (télen hordjunk 

pulóvert és hosszú nadrágot, zok-

nit)!  

- Szellőztessünk intenzíven és rö-

viden, kitárt ablakokkal, kereszt-

huzattal!  

- Szigeteljük a melegvíz-csöveket, 

ne takarjuk el a  fűtőtesteket kü-

lönféle  berendezésekkel,   búto-

rokkal! 

- A fűtőtesteket rendszeresen ta-

karítsuk,  mert  a  szennyeződés 

csökkenti   a   szerkezetek   haté-

konyságát. 

  

- Rendszeresen légtelenítsük a ra-

diátorokat!  

- A meleg víz  hőfokát ne állítsuk 

60 °C-nál   magasabbra!  

- A nagy melegek után hozzászo-

kunk a 23-25 °C-hoz, pedig a kom-

fortérzethez  elég  a 20-21 °C is – 

az  ősz   beköszöntével  érdemes 

egyre  alacsonyabban  tartani  a 

beltéri hőmérsékletet. A hálószo-

ba  és a  konyha  esetében kifeje-

zetten előnyös, ha 18-20 °C körü-

li a hőmérséklet. 

- Több napi távollét alatt épp csak 

annyira  érdemes  fűteni, hogy a 

falak ne hűljenek ki teljesen. 

Áramhasználat  

- Amikor csak lehet, használjunk 

természetes fényt, és mindig kap-

csoljuk le a villanyt, ha már nincs 

rá szükség. 

- Használjunk  kompakt fénycsö-

veket, illetve LED-izzókat hagyo-

mányos  izzók helyett, illetve vá-

sároljunk minél hosszabb élettar-

tamú fénycsöveket!  

- Ne  kapcsolgassuk  a villanyt fe-

leslegesen,  és  ügyeljünk arra is, 

hogy  tisztítsuk  ki alkalmanként 

az égőket és lámpabúrákat!  

- Ha még a házkialakítás előtt ál-

lunk, akkor úgy tervezzük meg a 

házat, hogy  az adott helyiség te-

vékenységéhez megfelelő termé-

szetes fény érkezzen kintről.  

- A  kevésbé használt helyiségek-

ben  (spájz, gardróbszoba) alkal-

mazzunk  mozgásérzékelős  vilá-

gítást!

- Főzés esetén mindig csak annyi 

vizet forraljunk, amennyire szük-

ségünk  van,  és  csak akkor kap-

csoljuk be a tűzhelyt, ha már rá-

helyeztük az edényt. 

- Mindig  csak  akkora  gázlángot 

vagy   tűzhelyt  használjunk,  ami 

nem  nagyobb  a  használt edény 

átmérőjénél, és mindig fedjük le 

az edényeket!  

  

- Elektromos  tűzhelynél számol-

junk  azzal,  hogy  a   lekapcsolás 

után még pár percig forró a főző-

lap,  ezért  már  a főzés befejezte 

előtt is lekapcsolhatjuk azt. 

Ez igaz az elektromos sütőre is, a 

befejezés   előtt  néhány  perccel 

már azt is lekapcsolhatjuk, a ma-

radék  hő  használatával  is elké-

szíthető az étel.  

- Ne főzzünk végig forrásponton, 

amint  elérte  azt,  váltsunk taka-

réklángra!

- Ne nyitogassuk a sütőajtót gyak-

  

TUDTA-E?

hogy a híres 

„balkányi mamut” 

ma is él?

Jelenlegi magassága közel 30 mé-

ter,  törzskerülete  5,85 m.  A  fe-

nyőmatuzsálemet  1968-ban  vil-

lámcsapás  érte,  a  megcsonkult 

fa kettévált törzsét a helyiek vas-

pántokkal kapcsolták össze. 

A fát 1989-ben a Természetvédel-

mi Hivatal védetté nyilvánította. 

2015-ben – csupán 400 szavazat-

tal lemaradva a bátaszéki  moly-

hos tölgytől – az Év Fája verseny 

magyarországi döntőjében a má-

sodik  helyezett  lett.  A balkányi 

mamutra   érkezett   szavazatok 

száma 6147 volt.

Tudta-e,...

  

ran, sok hő távozik ilyenkor feles-

legesen.       

- Szennyeződésmentes  legyen  a 

főzőlap,  illetve  legyen  tiszta  az 

égésnyílás, így nem csökken a fő-

zőlapunk  hatékonysága.  Időt és 

pénzt spórolhatunk a tisztasággal.  

- Ha  feltöltést  igénylő  eszközzel 

van dolgunk, a töltés befejeztével 

húzzuk ki a töltőt a konnektorból!  

- Ha éppen nem használjuk a szá-

mítógépet, tegyük alvó üzemmód-

ba, vagy kapcsoljuk ki! 

forrás: https://hugas.met.com/hu/fyouture/energia/energiatakarekossag/1156

Energiatakarékossági kisokos 

FOTÓ: PORTFÓLIÓ

A   balkányi  mamut  egy  csoda-

szép  mamutfenyő.  Egyes  forrá-

sok   szerint   1853-ban   ültették 

Jármy  Ferenc  birtokára,  a  mai 

Csiffy-tanyára,  mások az ültetés 

idejét  az  1860-as évek közepére 

teszik.
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FOTÓ: MAGYAR ÖKÖLVÍVÓ SZAKSZÖV.
FOTÓ: FACEBOOK

FOTÓ: ESMTKBIRKOZAS.HU
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Az 1956-os események balkányi mártírja,  a  21 éves korában elhunyt Sallai István 

emléke előtt tiszteleg lánytestvére, Tóth Sándorné Sallai Ilona.

FOTÓK: SZERK.

A 66 évvel ezelőtti eseményeket és annak balkányi vonatkozásait idézte fel 

ünnepi beszédében Molnár Zoltán József önkormányzati képviselő úr.
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Intézmények és civil szervezetek REJTVÉNY   14 ÉVEN ALULIAKNAK.

  Októberi számunkban 3 nyírségi  

szó jelentésére vagyunk kíváncsi-

ak. Járjatok  utána  annak,  mi  a 

csirásgaluska, a lábtó  és a ple-

zúr vagy  prezúr? 

  A helyes megoldást – nevetek és 

címetek megjelölésével – 

a balk.konyvtar@gmail.com  cím-

re várjuk november 20-ig. 

 

Kedves Gyerekek!   Az  előző  hónapban  feltett kér-

désünkre a helyes válasz: 

  Gencsy Ferenc altábornagy kecs-

késpusztai síremlékének négy ön-

töttvas dísze városunkból  1954- 

ben került el Nyíregyházára. Ké- 

sőbb  két oroszlánt a vásárosna-

ményi Beregi Múzeum gondozá-

sába adtak,  ahol a szobrok nap-

jainkban  is  a Máthé-kúria  előtt 

fogadják a látogatókat.  A másik 

két  oroszlán  a nyíregyházi Jósa 

András  Múzeum  bejáratát őrzi.  Játékra fel!
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FOTÓK: SZERK.

FOTÓK: KATONA JULCSI

Tisztelt Lakosság!

  Tájékoztatjuk Önöket arról, hogy 

a kormány által meghirdetett és 

szeptember 19-én elindult tűzifa-

programban a balkányi lakosok-

nak a  Nyírerdő  Zrt. Gúthi Erdé-

szeti Igazgatóságánál van lehető-

ségük hatósági  áras tűzifát vásá-

rolni.

  Ennek  keretében  háztartáson-

ként 10 köbméter tűzifához lehet 

egységes, maximált áron jutni, il-

letve van  lehetőség a maximális 

mennyiségnél kevesebb és  rész-

letekben történő vásárlásra is.

  

  

A program  keretében  a terüle-

tünkre jellemző fajösszetétel sze-

rint hengeres tűzifa vásárolható, 

Tűzifaprogram

  

melynek  egységes maximált for-

galmi adót is tartalmazó  ára faj-

tánként, erdei  köbméterenként:

  -keménylombos: 30 000 Ft

  -lágylombos: 19 000 Ft

  -fenyő: 19 000 Ft

  Felhívjuk figyelmüket arra, hogy 

a tűzifa szállításának díját a fenti 

ár   nem  tartalmazza, az átvételi 

pontról  a  háztartásokig történő 

szállításról,  illetve  a fa feldolgo-

zásáról a vásárlónak kell gondos-

kodnia.

  A program az alábbi értékesítési 

helyen az igény bejelentésével és 

a megrendelt tűzifa árának befi-

zetésével veszi kezdetét.

4254 Nyíradony-Gúthpuszta   

Telefon: +36 (52) 593 400

email: guth@nyirerdo.hu

Kissné Boros Anikó, Polgármesteri Hiv. 

KÖZÉRDEKŰ

Vers mindenkinek

FOTÓ: WIKIPEDIA

Ezt hozta az ősz. Hűs gyümölcsöket

üvegtálon. Nehéz, sötét-smaragd

szőlőt, hatalmas, jáspisfényü körtét,

megannyi dús, tündöklő ékszerét.

Vízcsöpp iramlik egy kövér bogyóról

és elgurul, akár a brilliáns.

A pompa ez, részvéttelen, derült,

magába-forduló tökéletesség.

Jobb volna élni. Ámde túl a fák már

aranykezükkel intenek nekem.
/Kosztolányi Dezső/

ŐSZI REGGELI

FOTÓ: FACEBOOK

HIRDETÉS

FOTÓ: NYÍRERDŐ
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2022.  szeptember  24-én  Pester-

zsébeten, a Kruj  Iván Sportcsar-

nokban rendezte meg az ESMTK 

Birkózó Szakosztálya  az  U23-as 

korosztály országos bajnokságát. 

A 129  birkózót szerepeltető via-

dalon Farkas László  vezetőedző 

tehetséges   tanítványa,   Gilányi 

Alex is megmérettette magát, aki 

az 57 kg-osok  szabadfogású ver-

senyén ezüstérmet szerzett.

Gratulálunk a teljesítményéhez!

Arany október, októberi arany

   az ifjú sportoló mindvégig kiváló-

an szerepelt, ami aztán meghozta 

a  várt  sikert,  Szabolcs  a  döntő 

megnyerésével egy újabb jelentős 

bokszviadal  legjobbjai  közé ke-

rült.

  Ezúton gratulálunk a fiatal bal-

kányi    bokszolónak  és   Molnár 

Bence edzőnek a nagyszerű  sze-

repléshez,  és  további sok sikert 

kívánunk számukra!

2022. október 7-én és 8-án került 

megrendezésre 42  klub 219 ver-

senyzőjének felvonultatásával az    

V. Eger Kupa Nemzetközi Ökölví-

vó-bajnokság.   A     Nyíregyházi 

Boksz Club balkányi  versenyző-

je, Dankó Szabolcs  a  63 kg-osok   

junior kategóriájának döntőjében  

magabiztosan  győzte  le  román 

ellenfelét, így ő állhatott a dobogó

legmagasabb fokára. A versenyen 

  

FOTÓ: KOZMAAKADEMIA.HU

KÖZÉRDEKŰSPORT

HIRDETÉS

Bajnoki ezüst

FOTÓ: MAGYAR ÖKÖLVÍVÓ SZAKSZÖV.

Balkány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

KÖZMEGHALLGATÁST 
tart 

2022. november 28-án (hétfőn),

18 órai kezdettel.

A közmeghallgatás helye:

a Polgármesteri Hivatal házasságkötő terme

(Balkány, Rákóczi utca 8.)

1. Beszámoló a Képviselő-testület 

     2022. évi tevékenységéről, a 2023. évi tervekről

    Előadó: Pálosi László polgármester

2. Egyebek

A közmeghallgatás napirendje: 

A közmeghallgatás alkalmával az állampolgárok és a települé-

sen működő civil szervezetek képviselői közérdekű ügyben az 

egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez, az alpolgármesterhez 

és  a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű ja-

vaslatot tehetnek.

FOTÓ: FACEBOOK

FOTÓ: ESMTKBIRKOZAS.HU

Energiatakarékossági  megfontolásból idén a Polgármesteri Hivatal 

épülete ad helyet a közmeghallgatásnak.
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